
Rajd Jastrzębia Zdebrz

Ponad 1000 rowerzystów wzięło udział w IV Ogólnopolskim Rajdzie Rowerowym Jastrzębia Zdebrz. 
Rowerzyści pokonali 8 tras w 11 grupach. Zdaniem uczestników oraz samych organizatorów, impreza 
dołącza do czołówki tego typu przedsięwzięć w kraju.

Tegoroczny, czwarty już, Ogólnopolski Rajd Rowerowy Jastrzębia Zdebrz udał się pod każdym 
względem. Począwszy na znakomitej pogody, na frekwencji skończywszy. Jak podkreślają 
organizatorzy, obyło się bez nieprzewidzianych okoliczności. - To największy rajd rowerowy w naszym 
regionie, a jego trasy pod względem atrakcyjności nie ustępują najlepszym rajdom rowerowym w kraju 
- zapewnia Florian Kapica, komandor rajdu. Potwierdzeniem tych słów jest fakt, że wśród uczestników 
znalazły się osoby mieszkające poza naszym regionem - z Warszawy, Krakowa, Kraśnika. Większość z 
nich wybrała najtrudniejszą, ale i najbardziej malowniczą trasę, tzw. "Kosę", biegnącą częściowo przez 
otwarty podczas imprezy Szlak Dymitra Gorajskiego. Pozostałe trasy były łatwiejsze, ale także 
malownicze. Trasa wiodąca z Biłgoraja, jak mówią uczestnicy, również wymagała dobrej kondycji. - 
Było sporo stromych podejść i zjazdów, tempo było dosyć szybkie, co dodatkowo motywowało 
uczestników. Poza tym piękne widoki. Warto jeździć rowerem po tych okolicach nie tylko przy okazji 
organizowanych rajdów - mówi Henryk Tytoń z Biłgoraja.

Na mecie w Hoszni Ordynackiej uczestnicy mieli możliwość wypróbowania specjałów miejscowej 
kuchni, między innymi zupy cebulowej. Przygotowana została scena, na której zagrał zespół Hawok, a 
organizatorzy zapewnili publiczność, że na kolejnej imprezie odbędą się zawody MTB. Z samego rajdu 
są zadowoleni także mieszkańcy gminy, którzy pomagali w organizacji. - Dla naszych okolic ten rajd 
jest olbrzymią promocją. Przyjeżdżają ludzie z dalszych miejscowości, z roku na rok impreza nabiera 
rozmachu - uważa Marzena Garbacz-Wąsik ze stowarzyszenia "Zagrodzanie". Głównym 
organizatorem rajdu jest Stowarzyszenie Przyjaciół Roztocza Jastrzębia Zdebrz. W jego imieniu 
Florian Kapica składa podziękowania wolontariuszom, policjantom, sponsorom oraz wszystkim, którzy 
okazali swoją pomoc przy organizacji całego przedsięwzięcia. 
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